Ihesu dei filius quem vox	981
Ihesu dei filius qui beatissimam	147
Ihesu dei filius qui hortum	73
Ihesu dei filius qui inlate	774
Ihesu dei filius qui passionis	778
Ihesu dei filius qui vino	938
Ihesu dei filius testis	1075
Ihesu dei patris filius qui te	1102
Ihesu dei patris ineffabile	556
Ihesu deus noster et domine qui illustram	1225
Ihesu deus noster et domine qui iniquitatem	628
Ihesu deus noster qui maxillam	788
Ihesu deus noster qui offensam	1077
Ihesu domine cuius	256
Ihesu domine qui dolorem	768
Ihesu domine qui es aeterni	199
Ihesu domine qui nasciturus	151
Ihesu domine qui nativitate	159
Ihesu fons et origo	626
Ihesu redemptor noster	797
Ihesu salvator noster	651
Ihesu virtutum omnium	155
Ihesus Christus dominus pacem	1110
Ihesus salvator noster	492
Illius domine iustitia	1219
Impetu facto persequentium	229
Incomparabile Christe deus noster	871
In die tribulationis	701
Indue nos domine	389
Ineffabile genitum patris	143
Ineffabile satis es	1078
Ineffabili domine Ihesu	614
Ingeniti dei patris alme	1188
Ingeniti dei patris unigenite	604
Inimici tui domine adversus	622
Inimici tui domine cupientes	663
Inimici tui domine vivent	647
Inmane satis facimus	113

In ore inimicorum	520
Inruentes in te fortis	689
In te nos Christe	926
In tribulatione nostra	512
In tribulatione sua	570
Inveniatur manus tua	578
Iubilet te domine omnis	379
Iucundus satis est homo	1217
Iudica domine nocentes	618
Iuste quidem domine iudicans	1011, 1067
Iustus es domine qui pro	781
Iuxta est domine dies	117
Laudet te domine in sanctis	409
Letare filia Sion	23
Letatus ecce domine	946
Libera nos domine de ore	588
Libera nos domine de viris	79
Lucidi exortus diei	895
Lucidum diei tertii	887
Luminosa diei quarti	891
Magna domine sanctis	442
Magna est Christe domine	1179
Magna est domine Bethlehem	161
Magna est domine claritas	13
Magnifica domine facere	1202
Magnificat ecce te domine	145
Magno te domine clamore	379
Magnum Christe nomen	1195
Magnum satis domine	468
Maiestati tuae omnipotens	827
Maledictus est utique	811
Memorare domine mortes	377
Mirabilia sunt testimonia	281
Mira satis domine arbor	75
Mira satis domine tuorum	414
Miserere nostri domine et vide	550

Miserere nostri domine ne conculcans	671
Miserere nostri domine ne conculcari	687
Mortificat quae sumus domine	9
Mortis Christi admirabile	702
Multiplica domine misericordiam	43
Multis te pro nobis	756
Ne obdures domine aurem	736
Ne obliviscaris domine	728
Ne tradas me in persequentiū	598
Non fui contumax	777
Non sinas domine plebem	1185
Nos omnes qui tuo	967
Notum factum est salutare	290
Nova et inaudita sunt	125
Novimus domine quod	809
O beatissimi martyres	424
O bone magister Ihesu	823
Observat domine peccator	632
Occupantes animam tuam	699
O dei patris Verbum	582
Offerimus tibi domine	832
O filiorum dei beatissime	381
O Ihesu Nazarene qui	1069
Omnes adversarii mei	625
Omnes tuam Christe per sequentes	590
Omnipotens deus pater et domine	265
Omnipotens deus pater qui die	889
Omnipotens deus pater qui dominum	936
Omnipotens deus pater qui nos	1007
Omnipotens deus pater qui unigenite	1191
Omnipotens deus qui fabricam	203
Omnipotens deus qui Iherusalem	17
Omnipotens deus qui sancti	1211
Omnipotens domine cuius	41
Omnipotens domine qui sanctum	1209
Omnipotens Ihesus Christus	410
Omnipotens sempiterne atque	1177

Omnipotens unigenite filius	476
Omnipotentem deum qui	842
Omnipotentis dei filius	695
Omnis terra letetur	337
Omnium regum rex	1239
Omnium rerum creator	1140
O pax perennis	1053
O Spiritus sancte	1128
Ostende nobis domine	97
O Verbum patris	1047
O virtutum domine ac	1027
 Pacem dominicam pacem	845
Passio vos Christi	800
Piae voluntatis retributor	857
Pone domine Spiritum	1152
Praebe nobis domine	297
Praevaricator in te Christe	560
Precamur te deus ut	868
Prima tibi et principalis	833
Pro abundatia frugum	852
Probata satis domine	411
Pro defunctorum requie	867
Pro his qui elemosinas	858
Pro his qui huic sancte	849
Pro pacem ecclesiae	840
Pro paenitentibus	861
Pro peregrinantibus	864
Propinqua passionis tuae	799
Pro prosperitate principum	846
Pro sacerdotes et ministris	843
Pro sollemnitate paschali	837
Pro virginibus et	855
Psallat semper ecclesia	540
Psallimus tibi domine	1023
 Quamvis domine plurima	801
Quantum Christe domine beatae	875
Quas tibi domine gratias	1015

Quid tibi domine a te	764
Qui regis Israhel intende	95
Radix et origo	1051
Recordare domine Ihesu	770
Redemtor humani generis	780
Redemtor noster domine qui	1111
Redemtor noster et domine cuius	928
Redemtor noster et domine qui nos	1073
Redemtor noster et dominus qui suam	892
Reple nos domine virtute	1165
Requies angelorum omnium	210
Respice domine in populum	705
Rex deus gloriose	1187
Rex deus inmensus cui	1189
Rex omnium seculorum	305
Rex regum inmense	335
Salvator Christe domine	1104
Salvator noster et domine qui ascendens	1092
Salvator noster et domine qui gloriantes	813
Salvator noster et domine qui iubes	1227
Salvator noster et domine qui nos	985
Salvator noster et dominus qui voluntaria	742
Salvator omnium Ihesu	139
Salvatum te domine	940
Salvum fac domine populum	544
Sancta dei genitrix	141
Sanctifica domine famulos	838
Sanctorum omnium decus	1237
Sanguis innocens et iustis	399
Saturninus beatissimus martyr	1208
Speciosa Christi dei filius	49
Spiritus dei bonus	1169
Spiritus et intellectus	1164
Spiritus paraclitus desolatis	1144
Spiritus paraclitus qui olim	1122
Spiritus sanctus qui repenti	1167
Spiritus tuus bonus domine	1168

Spiritu tuo adnuntiante	944
Sponsa Christi virgo	63
Stella illa domine	343
Sub ara tua domine	371
Suplices tibi domine	865
Surge deus et iudica	703
Te caelestem principem	157
Te Christe domine pro	989
Tecum nos Christe iam	918
Te deum regem	7
Te domine ab inferis	999
Te domine cuius Verbum	209
Tibi in exelsis gloria	734
Tota die domine inimicorum	677
Tota die domine iustus	1221
Tractaverunt verbum in	806
Tres pueri babilonico	418
Tribue his domine	856
Tribue nobis domine	289
Trinitas alma ineffabile	1059
Tu Bethlehem domus	160
Tu domine Ihesu	178
Tu domine in cithara	760
Tu es domine stella	329
Tu es dominus deus	59
Tu Ihesum pro nobis	528
Tu in nobis es domine	971
Tu nobis es domine refugium	616
Tuo domine verbo caeli	1126
Turba innocentium parvulorum	401
Turba parvulorum in Sion	369
Una et perfecta virgo	249
Una nec divisa proxima	251
Unicus filius dei qui	109
Unigenite dei filius qui beatissimum	474
Unigenite dei filius qui in carne	776
Unigenite dei filius qui iustos	434

Unigenite dei filius qui passiones	641
Unigenite dei filius qui subeunde	681
Unigenite dei patris filius qui	1096
Unigenite filius dei patris cuius	993
Unigenite filius dei qui aspiciente	123
Unigenitus dei filius qui adsumtum	642
Unigenitus dei filius qui iniuriam	904
Unigenitus dei filius quo nascente	367
Unigenitus dei patris filius qui	245
Unigenitus filius dei patris qui	900
Unigenitus filius qui se	211
Usquequo domine exaltabitur	554
 Veni ad liberandum nos	89
Veniat super nos domine	93
Veni domine et noli	91
Veni domine sicut	55
Venisti domine tua	172
Venite et videte	911
Verbum patris ac sapientia	1037
Verbum patris quod suscepto	704
Verbum virtus et sapientia	149
Veritas deus qui semper	186
Verus dei agnus qui	894
Vide domine et audi	391
Vide domine quoniam	772
Vidimus gloriam tuam	212
Vindica deus effusum	373
Virgo Christi Eulalia	65
Virgo Christi genitrix	128
Virtus nostra domine	1119
Vita fidelium exultatione	1039
Vocem nostram ad te	131
Vox funeris in excelso	385
Vox verbi amicus sponsi	1197

2. ANTÍFONES, AL·LELUIÁTICS I RESPONSORIS

Absorta est mors in	923, 959
Accipite Spiritum Sanctum	1133
Ad defensionem meam domine	579
Ad defensionem meam respice	591
Adiciet dominus	82
Adnuntiabitur domine	724
Adstiterunt reges terrae	517
Adtende Israhel et audi	1137
A laqueo linguae	523
Alleluia. Adiutor faciet	114
Alleluia. Creavit dominus	136
Alleluia. Cum patrem eram	169
Alleluia. Dederunt hostiam	286
Alleluia. Erat tamquam lignum	1076
Alleluia. Hodie facta est	206
Alleluia. In laboribus multis	236
Alleluia. Magna opera	40
Alleluia. Omnis qui vicerit	475
Alleluia. Positus est hic	262
Alleluia. Quievit	925
Alleluia. Redemit nos	961
Alleluia. Repleti sunt	1135
Alleluia. Spiritum meum	1145
Alleluia. Surrexit dominus	943
Alleluia. Vindica deus	372
Ananias Azarias et Misahel servi	423
Ananias Azarias et Misahel timentes	425
Angelus domini apparuit	142
Angelus domini descendit	907
Angelus domini dixit	909
Angelus domini venit	146
Anima mea completa	660
Animam meam dilectam	672
Animas Azarias	421
Ante colles ego	167
Ante luce preparatus	86

Ante me non es formatus	181
Ascendit deus in	1085
Ascendit in altum	1083
Ascendo ad patrem	1101
Aspiciebam et ecce	122
A te creata sunt domine	1141
Audi dilecta mea	76
Audite domus David	132
Audivi vocem in caelo	994
 Beatam domine illam	261
Beati qui ad cenam	1020
Beati qui ad iustitiam	1044
Beati viri tui	1042
Beatus est Simon	491
Beatus qui intelligit	1226
Benedic domine	294
Bethlehem civitas dei	162
Bethlehem domus Eufrata	156
Bona est proxima	252
 Caligavit ab indignatione	581
Caligavit pre amaritudine	521
Candidati sunt Nazarei	388
Caro mea requiescit	563
Christe surgens a	941
Christus Ihesus qui eum	1062
Christus surgens a	870
Circumdederunt me aquae	457
Circumdederunt me domine	595
Cognosce plebs mea	288
Cognosce popule meus	274
Concilium fecerunt in	804
Conclusit inimicus viam	567
Confirmavit nos Christe	1004
Confitebor tibi domine deus	34
Confitebor tibi domine in toto	28, 30, 36
Confundantur omnes domine qui persecuntur	753, 754

Congrega domine inimicos	745
Congregati sunt adversus	650
Consepulti estis Christo	982
Consolare domine contritos	296
Contristatus sum a voce	674
Contristatus sum in	668, 684
Convivificati estis Christo	986
Corona sanctorum timor	1178
Cum circumcideretur puer	282
Cum medium silentium	200, 204
Cum operantibus iniquitatem	605
Cum pararet caelos	198, 202
Curvati sunt caeli	1097
Dabit vobis domine	134
Dedit ei dominus	191
Dedi te plebi	483
De lacu inferni	737
Descendit angelus dei	439
Destruere inimicum et	535
Deus contere dentes	696
Deus deus meus respice	583
Deus meus adiutor	365
Deus meus es tu	38
Deus meus et dominus	644
Deus pacis qui	976
Deus pater eduxit	933
Deus pater qui	935
Deus qui dives	951
Deus vitam meam	678
Dies sanctificatus inluxit	338
Dilectus a domino	242
Discerne causam meam	664
Disciplina et sapientia	1129
Disciplina pacis nostrae	968
Disperdet dominus universa	561
Dispersit et dedit	1218
Dixerunt apud se	785

Dixit auditor sermonum	328
Dixit insipiens in	555
Domine deus meus in te speravi	529, 533
Domine deus meus salvum	547
Domine deus noster ipse	972
Domine Ihesu Christe ante	182
Domine Ihesu Christe qui tuum	486
Domine probasti me	931
Domine probator iusti	747
Domine qui consoletur	611
Domine qui das salutem	477
Domine qui te nutriend	346
Domine qui tuos	405
Domine salva me a	571
Domine tu nosti	761
Dominus ascendit in	1113
Dominus deus patrum	1064
Dominus Ihesus Christus qui	955
Dominus in nobis es	970
Dominus locutus es	1131
Dominus tecum est	779
Dominus memor fuit	974
Dominus orationem meam	531
Dorsum meum posuit	739
Dum congregantur omnes	613
Dum consistit peccator	652
Dum lapidaretur Stephanus	226
Dum succenderetur fornax	413
Ecce elongavi fugiens	682
Ecce factus sum	603
Ecce Ihesus postquam	1000
Ecce in Iherusalem	356
Ecce natus est	195
Ecce nunc cithara	759
Ecce nunc venit in	767
Ecce venerunt nova	124
Ecce veteres posuisti	648

Ecce vir impius	515
Edificavit dominus in	1105
Effundam de Spiritu	1159
Ego domine primus	56
Ego in laboribus	461
Ego in secula	32
Ego quasi de somno	929
Ego sum A et Ω	330
Ego sum dominus	58
Ego sum primus	183
Ego vidi in medio	992
Elegi virum de	222
En lectulum Salomonis	1052
Erit firmamentum	2
Erubescant impii et	607
Esto filia fortissima	164
Esto mihi in deum	601
Exaltare super caelos	1117
Exaudi domine orationem	575, 690, 692
Expectata iustorum	1182
Expectatio gentium iste	716
Exulta satis filia	26, 27
Exultatione dei in	1038
Exurge domine et intende	635
Exurge domine et pereant	639
Exurge domine et preveni	498
Exurge gloria nostra	502
Exurge in occursu	637
Exurge quare obdormis	500
Exurgentes testes inique	619
Faciem meam conspuere	793
Facta est Sion	783
Facte sunt voces	996
Filia Sion consecrabis	154
Filia Sion ego dilexi	20
Filia Sion usque ad te	24
Flores apparuerunt in	1050

Fructificemus deo	964
Fructum inimicorum domine	573
Fulget caelum et terra	326
Gaudeamus et exultemus	949
Gaudeo in passionibus	234
Gaudete et exultate	179
Gaudete quia vici	1099
Gloriose est aspectus eius	344
Gratias agamus deo	1012
Gratias ago deo	232
Gratias deo qui	1014
Gratias tibi agimus	1016
Habitatores Iherusalem	791
Haec dicit dominus: isti	1026
Haec dicit dominus: meus	485
Haec dicit dominus: noli	1153
Haec dicit dominus: prevaricati	559
Haec dicit dominus: visitabo	419
Herodes occulte vocavit	306
Hic qui advenit	272
Hii dicit dominus pertransibunt	1032
Hii sunt filii	714
Hii sunt qui non	396
Hii tres missi	415
Iherusalem aspice ad	14
Iherusalem civitas sancta	1089
Iherusalem descenderunt	316
Iherusalem ecce apparuit	310
Iherusalem erit tibi	318
Iherusalem vide claritatem	12
Ihesum Nazareum quem	1068
Ignem quem tu rex	431
Impetum fecerunt	228
In diebus Herodis	304
In doctrinis glorificate	10

In domino confidet	551
In excelsis apparuit	352
In exultatione	1180
Infirmitas est in	609
Infixus sum in	459, 469
Inimici mei adversum	621
Inimici mei animam	557
Inimici mei dixerunt	662
Inimici mei vivent	646
In isto die	340
In lege domine	1228
Innocentes et recti	394
In nomine domini	1070
Innuebant Zaccarie	1194
In principio creavit	1123
In pulvere mortis	585
Inruerunt in me	688
Interrogabat magos Herodes	320
In tribulatione mea deus	511
In tribulatione mea invocavi	569
Inveniatur manus tua	577
Inveni unum iustum	1230
Invocavi proximum	68
Iohannes testimonium	314
Iste qui natus est	187
Isti sunt lapides	1048
Isti sunt sancti	435
Ite ad civitatem	820
Iubilate domine omnis	278
Iucundus homo	1216
Iudica domine nocentes	617
Iuste iudicans precepta	1010
Iusti iudicans peccata	1066
Iusti omnes quasi	1186
Laboravi in gemitu	527
Lapidabunt Stephanum	218
Laudem dicite deo	998

Laudemus viros gloriosos	1040
Lavabo inter innocentes	392
Lavavit vino stolam	937
Letamini in domino	963
Letare filia Sion	22
Libera me de viris	78, 504
Libera me domine de luto	455
Libera me domine de ore	587
Lingua mea adhesit	593
Livore eius sancti	1006
Lux iustorum letificat	1184
 Magister bone etiam	822
Maledictus homo qui	810
Mandragore dederunt	1054
Mane consurget homicida	808
Manum suam aperuit	1222
Miserere mei domine et vide	549
Miserere mei domine quoniam	670, 686
Misericordia et veritas	152
Misit dominus angelum	658
Misit me dominus	1198
Misit verbum suum	1203
Missus es Gabriel	140
Missus est deo	138
Mortificate nunc membra	8
Multiplicasti misericordiam	42
 Narrate laudes domini	978
Ne obduraveris aurem	735
Ne simul tradas	599
Ne tradas me in	597
Noli flere Maria	874
Nolite ante tempus	118
Non ex voluntate	189
Non sedi in concilio	775
Nos omnes redemti	966
Notum fecit dominus	270

Notum tibi facimus	429
Nunc domine dabis	264
Observavit peccator iustus	631
Occupaverunt anima mea	698
Occurre nobis salvator	383
Odisti domine omnes	513
Omnes amici mei	680, 751
Omnes gentes	84
Omnes iusti regem	1056
Omnes persequentes me	589
Omnis terra exultavit	336
Omnium rerum creator	1139
Orietur in diebus	348
Ostende nobis domine	96
Ostendisti in populis	957
Oves meae et oves	720
Pars bona mulier	1174
Parvulus natus est	173
Peccatores tetenderunt	541
Precedens magos stella	308
Postquam consumati sunt	258
Potestatis eius	177
Probasti nos deus	443
Pro iustificationibus	919
Protector tuus ego	479
Psallam nomine tuo	539
Psallite deo nostro	1022
Quam pulchri sunt	1046
Quare fremuerunt gentes	509
Quare persequimini me	694
Quare tristis es	802
Quasi diluculo egressus	110
Quem scripsit Moises	268
Quia non est in	519
Quibus non est nuntiatum	112

Qui custodit sapientiam	1224
Qui dat nivem sicut	120
Quid gloriaris in	666, 812
Qui edebat panes	656
Qui habet aures	471
Qui mecum ait	818
Qui oferunt me	623
Qui regis Israhel	94
Quis est iste qui	927
Quis sicut dominus	1066
Qui vincerit faciam	473
Radix iustorum proficiet	1172
Rami mei rami	74
Recordare domine paupertatis	769
Redemit nos deus	984
Redemit nos domine	1072
Regem cum claritate	6
Reges Tarsis	322
Regna terrae cantate	1087
Regnavit dominus super	1115
Reminiscentur et convertentur	722
Renova domine	298
Repletum est domine	948
Repletum est gaudio	947
Respexit dominus	144
Resurrexit dominus	872
Sagita vulnerans linguam	545
Salvum me fac	543
Sana me domine	525
Sancti ab omnibus	445
Sanctificavit dominus	350
Sancti omnes magno	378
Sancti omnes per fidem	447
Sancti qui per fidem	427
Sanctis tuis domine	441
Sancti tui	403

Sanguis filiorum	380
Sanguis innocens et	398
Sapientia ipsorum ennarrant	1036
Scio domine quia	743
Sedebit singularis et	787
Sederunt principes	216
Sedet rex in	334
Septem pastores erant	1028
Si abiero paraclitus	1103
Si consurrexisti cum	917
Si credimus quod	1002
Si diligitis me	1157
Si diligis me Simon	493
Sileat omnis caro	116
Si locutus fuero	755
Simon in templo	260
Si mortui sumus cum	915
Si oblitus fuero tui	16
Sion consurge	46
Speciosa facta est	48
Spiritum meum ponam	1151
Spiritum tuum bonum	1149
Spiritus domini spiritus	1155
Spiritus paraclitus quem	1143, 1147
Spiritus qui a patre	1127
Spiritus sanctus de caelo	1161
Splendet hodie caelum	208
Splendore repleti sunt	449
Stellam quam viderunt	342
Stephanus vidit caelos	238
Stridebant in me	629
Sub ara dei vidi	370, 386
Super acervum lapidum	230
Super populum	130
Surge propera formosa	70
Surge propera sponsa	64
Surrexit sicut dixit	980
Susurrabant omnes inimici	654

Tanquam aurum in	433
Testis fidelis primogenitus	1074
Timebunt gentes nomen	106
Timebunt quia	102
Tota die iniustitia	676
Tota die iustum	1220
Tradidit in morte	1008
Tres pueri iussu	417
Tulerunt dominum	939
Tulerunt Ihesum in	284
Tu mihi es refugium	615
Tu Petre cum esses	495
Tu scis domine quia	763
Tu turris gregis	158
 Una est proxima mea	250
Una et perfecta	248
Usquequo domine exaltabitur	553
Ut aurum igne	437
 Venantes ceperunt me	814
Veni ad liberandum	88
Veniam in Sion	54
Veniat super nos	92
Veni de Libano	62
Venientes in gaudio	1201
Veniste domine	171
Venite revertamur ad	953, 1018
Venit Ihesus a	312
Verba inimici iniquitas	627
Verbo domini caeli	1125
Veritas de terra	185
Versus sum in eorum	795
Videbitis hodie mirabilia	280
Videbunt cum exultatione	104
Vide domine quoniam	390, 771
Vide portam domine	148
Viderunt oculi mei	266

Viderunt omnes fines	276
Vidi agnum quasi	988, 990
Vidi in Sion turba	368
Vidi lapidem	192, 193
Vidi nubem candidam	1093
Vidi virum ascendentem	1095
Vincenti dabatur coronam	465
Vincenti dabo alleluia	467
Vincenti dabo coronam	463
Vincenti dabo manna	481
Virgo Israhel revertere	150
Viri galilei	1091
Viri impii dixerunt	537
Viri misericordiae sunt	1034
Viri sublimes ad te	324
Visitavit nos dominus	332
Vocem sanguinis ad te	376
Vos estis genus	726
Vox clamantis in eremo	1196
Vox domini reddentis	175
Vox filiae Sion	382
Vox in Rama audita	374, 384
Zaccarias sacerdos	1192

3. VERSETS

Accedite ad dominum	1115
Ad odorem aquae	1076
Adorabo ad templum	36
Ambulabunt de virtutibus	1038
Apparuerunt illis dispertite	1161
Ascendit deus	1113
Audi populum	1157
Beata gens	1042
Beati immaculati	1030, 1046
Beati qui custodiunt	1054

Beati qui habitant	1020
Beatum dixerunt populum	1050
Beatus vir qui	1220
Cantate deo canticum	1014
Cantate ei canticum	988
Castigans castigavit	40
Confiteantur tibi populi	1072
Confitemini	982
Confortabo	1032
Congregans sicut in	1125
Cum ceciderit iustus	515
Cum invocarem te	511
Dabo vobis cor	1153
Deus deorum dominus	959, 1131
Deus qui glorificatur	976
Deus tu nosti in	761
Dicite in nationibus	1064
Disrumpamus vincula	509
Domine quando respicies	747
Domini est terra	1123
Dominus Ihesus Christus qui	1068
Dominus regnavit	1062
Ecce quam bonum	1052
Effundam super vos	1137
Ego rogabo patrem	1145
Emitte spiritum tuum	1141
Et alias	720
Et eduxit eos in spe	1034
Euntes ibant et	1020, 1040
Exaltate deo	1036
In aeternum servabo	1216, 1230
In die illo salvabo	1048
Iubilate deo	1133

Lauda Iherusalem	1143
Laudate dominum omnes	1004
Laudate dominum quoniam	1016, 1022
Laudate nomen	998
Laudate pueri	980
Letabo et exultabo	38
 Magnus dominus	951, 1139
 Non nobis domine	1151
Non sunt loquellae	1147
Nos benedixit domus	961
 Omnes gentes	978, 994, 1070
Omnes gentes plaudite	963
Omnes iusti videbunt	1056
Omnes qui videbant	751
Os iusti meditabitur	1224
 Potens in terra	1228
Preocumpemus faciem	970, 972
 Quare fremuerunt	517
Qui ponit nubem	1000
Quis deus magnus	957
Quis loquetur	1135
Quis sicut dominus	955, 968, 1074
Quoniam declinaverunt	745
Quoniam deus amat	1044
Quoniam deus magnus	990, 996
Quoniam gratis absconderunt	753
Quoniam ipsius es mare	966
Quoniam rectus es	964, 1149
 Salvum me fac	523
Sit nomen domini	986, 992, 1127
Spiritus sanctus descendit	1129
Subiecit populos nobis	984